



GTIN CODE: 00077900000072  
LEGACY PRODUCT CODE: 38215  
PRODUCT CODE: 10000038215

Jimmy Dean® Whole Grain Original Pancake & Turkey Sausage Breakfast Sticks, 2.51 oz.

Storage Method

**Frozen**

Cook Method

**Bake**

**Convection**

**Microwave**

- Made with Jimmy Dean® turkey sausage and wrapped with delicious whole grain pancake batter
  - Each breakfast stick provides 1.0 oz. grain and 1.0 oz. protein equivalent for easy menu planning
  - Easy and fun to eat; great for breakfast at home or on-the-go
-

## Serving suggestions

Serve for breakfast grab and go or in the classroom.

## Storage

### SHELF LIFE

365 Days

### STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

### STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

### STORAGE METHOD

Frozen

## Preparation

### BAKE:

Ovens vary; cook times may need to be adjusted. From frozen or thawed: Conventional Oven 375°F; Thawed 6-10 minutes. Frozen 16-18 minutes.

### CONVECTION:

Ovens vary; cook times may need to be adjusted. From frozen or thawed: Convection Oven 350°F; Thawed 6-8 minutes. Frozen 14-16 minutes.

### MICROWAVE:

Ovens vary; cook times may need to be adjusted. From frozen or thawed: Microwave High; Thawed 45-60 seconds. Frozen 90 seconds.

## Packaging information

### MASTER CASE CUBE

0.5504

### GROSS WEIGHT

10.3218 lbs

### HEIGHT

5.25

### LENGTH

16.5625

### NET WEIGHT

9.4125

### WIDTH

10.9375

### PALLET

#### HI

8

#### TI

9

## More about this item

Add some kid-friendly excitement to the menu with Jimmy Dean® Original Pancake & Sausage Breakfast Sticks.

## Ingredients

Turkey, Mechanically Separated Turkey, water, textured vegetable protein product (soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate [B1], pyridoxine hydrochloride [B6], riboflavin [B2], and cyanocobalamin [B12]), contains 2% or less: salt, potassium lactate, spices, sodium phosphate, sodium diacetate, sodium lactate, BHA, BHT, citric acid. PANCAKE BATTER: Water, whole grain wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, contains 2% or less: soybean oil, salt, dextrose, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), artificial flavor, dried egg yolk, soy lecithin, nonfat dry milk. Cooked in vegetable oil.

## ALLERGENS

Eggs, Milk, Soy, Wheat

## Nutritional information

### NUTRITION FACTS

60 Servings Per Container

Serving Size 71g

#### Amount Per Serving

### Calories

140

Daily Value % \*

**Total Fat** 5g **6%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 10mg **3%**

**Sodium** 360mg **16%**

**Total Carbohydrate** 16g **6%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 6g

Includes 6g Added Sugars **12%**

**Protein** 8g

Vitamin A **0%**

Vitamin C 0mg **0%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 50mg **4%**

Iron 1mg **6%**

Potassium 250mg **6%**

### CN STATEMENT

Each 2.51 oz. pancake batter wrapped precooked turkey & vegetable protein product link on a stick provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

[CustomerRelations@tyson.com](mailto:CustomerRelations@tyson.com)

Need help?

Call us at 1-800-261-4754